муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевич»
Наименование организации

	 	 ПРИКАЗ

О	зачислении	в	1-й	класс	МБОУ	«Ерзовская	СШ	имени	Героя	Советского	Союза	Гончарова
П.А.»	в	2024-2025	учебном	году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования в МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.",
личных заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить 1-й класс МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова
П.А.» согласно очередности поданных родителями (законными представителями)
личных заявлений, граждан достигшие возраста шести лет и шести месяцев при
отсутствии противопоказаний по состоянию здоровья, проживающие на закрепленной
территории, либо имеющие право на первоочередной и внеочередной порядок
зачисления в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

№
п/п

Регистрац
ионный
номер

заявления
(обращен
ия в ОУ)

Фамилия
(Ребёнок)

Имя
(Ребёнок)

Отчество
(Ребёнок)

Дата
рождения
(Ребёнок)

Регистраци
онный
номер

обращения
в ЕИС Е-
услуги.

Образовани
е

Зарегистри
ровано в
системе

1. 828/1 КУРАШОВ АРСЕНИЙ ОЛЕГОВИЧ 17.02.2017 18205/СЗ/2
404015750

01.04.2024
08:24:42

2. 829/2 БОКОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 15.08.2017 18205/СЗ/2
404016170

01.04.2024
08:38:03

3. 852/24 ЕВСЕЕВА ДАРЬЯ ВИКТОРОВНА 26.06.2017 18205/СЗ/2
404016232

01.04.2024
08:41:04

4. 830/3 ЯКУШЕВ ЛЕВ СЕРГЕЕВИЧ 09.11.2017 18205/СЗ/2
404016410

01.04.2024
08:49:20

5. 891/62 КАПУСТИНА ВАСИЛИСА ЕВГЕНЬЕВНА 10.08.2017 18205/СЗ/2
404016447

01.04.2024
08:50:11

6. 832/5 КОЖУХОВСКАЯ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 03.08.2017 18205/СЗ/2
404016786

01.04.2024
09:01:50

7. 833/6 БАБАЙЦЕВА АЛЕКСАНДРА ВЯЧЕСЛАВОВНА 27.02.2017 18205/СЗ/2
404017115

01.04.2024
09:09:00

8. 834/7 КАРЬКОВ ЛЕОНИД НИКОЛАЕВИЧ 21.03.2017 18205/СЗ/2
404017669

01.04.2024
09:21:52

9. 835/8 КОТИК ВИКТОРИЯ ПАВЛОВНА 05.03.2017 18205/СЗ/2
404018383

01.04.2024
09:38:02

10. 867/39 ГОЛОВАТОВА СОФИЯ ДМИТРИЕВНА 03.10.2016 18205/СЗ/2
404018775

01.04.2024
09:48:40

11. 837/10 ЯНЧЕНКОВА ЕЛИЗАВЕТА КОНСТАНТИНОВНА 12.01.2018 18205/СЗ/2
404019989

01.04.2024
10:17:35

12. 839/11 КИРИЛЬЧЕНКО ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 08.11.2016 18205/СЗ/2
4040111633

01.04.2024
11:03:54

13. 840/12 КАМЫШНИКОВ МАТВЕЙ АНДРЕЕВИЧ 12.04.2017 18205/СЗ/2
4040112008

01.04.2024
11:16:32

14. 841/13 ШАКУРОВА СОФЬЯ РОМАНОВНА 04.07.2017 18205/СЗ/2
4040112277

01.04.2024
11:30:25

15. 842/14 ЗУБАРЕВ МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 07.08.2017 18205/СЗ/2
4040112473

01.04.2024
11:40:15

Номер
документа

Дата

20-лсу 02.07.2024

16. 843/15 АГАРКОВ ВЛАДИМИР МАКСИМОВИЧ 12.12.2017 18205/СЗ/2
4040112758

01.04.2024
11:50:45

17. 844/16 БОБКОВ ДЕНИС ЮРЬЕВИЧ 07.03.2017 18205/СЗ/2
4040113132

01.04.2024
12:10:04

18. 836/9 ПЕТРЕНКО ВЛАДИСЛАВА МАКСИМОВНА 31.03.2017 18205/СЗ/2
4040113276

01.04.2024
12:15:53

19. 845/17 ГАНИЕВА МАРИЯ АБДУФАТТОЕВНА 24.06.2017 18205/СЗ/2
4040113436

01.04.2024
12:21:38

20. 846/18 РУНАЕВА МАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 30.10.2017 18205/СЗ/2
4040114177

01.04.2024
13:01:40

21. 847/19 ШИРИН ТИМОФЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 04.08.2017 18205/СЗ/2
4040114738

01.04.2024
13:25:11

22. 848/20 ЮТИШЕВА АННА СЕМЕНОВНА 17.10.2017 18205/СЗ/2
4040115791

01.04.2024
14:14:41

23. 849/21 НИКОЛАЕВА ДАРЬЯ ДЕНИСОВНА 21.11.2017 18205/СЗ/2
4040115997

01.04.2024
14:25:43

24. 861/33 БАРАНЮК АНАСТАСИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 03.03.2017 18205/СЗ/2
4040117744

01.04.2024
16:10:01

25. 850/22 ДУБИНИН МАТВЕЙ НИКИТИЧ 12.11.2017 18205/СЗ/2
40402573

02.04.2024
08:20:13

26. 863/35 ХМЕЛЁВА СОФИЯ ДМИТРИЕВНА 17.10.2017 18205/СЗ/2
40402779

02.04.2024
08:38:49

27. 851/23 КОРЖИКОВ ВЛАДИСЛАВ АНТОНОВИЧ 10.08.2017 18205/СЗ/2
404021039

02.04.2024
08:58:10

28. 869/41 ЛЯПКОВА АЛЁНА ЮРЬЕВНА 05.05.2017 18205/СЗ/2
404023171

02.04.2024
11:35:14

29. 853/25 САЖНЕВА ВАРВАРА ПАВЛОВНА 15.01.2017 18205/СЗ/2
404024955

02.04.2024
14:23:36

30. 885/57 КЛЁНКИНА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 20.09.2017 18205/СЗ/2
404025142

02.04.2024
14:36:49

31. 854/26 САМАРИН МИРОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17.02.2017 18205/СЗ/2
404025357

02.04.2024
14:53:43

32. 855/27 СТРАЩЕНКО АЛЕКСАНДРА НИКОЛАЕВНА 03.01.2017 18205/СЗ/2
40403377

03.04.2024
08:13:59

33. 856/28 ХАРИТОНОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 10.05.2017 18205/СЗ/2
404033017

03.04.2024
13:56:49

34. 857/29 МЕЛЬНИКОВА ВЕРОНИКА МАКСИМОВНА 11.04.2017 18205/СЗ/2
40404633

04.04.2024
09:48:57

35. 858/30 САФАРОВ АМИР АЗИЗОВИЧ 01.03.2017 18205/СЗ/2
40404848

04.04.2024
10:07:32

36. 859/31 ГОРДЕЕВА АНГЕЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 09.05.2017 18205/СЗ/2
404042043

04.04.2024
12:58:37

37. 860/32 ЛАХАТКИНА МАРГАРИТА СЕРГЕЕВНА 01.12.2017 18205/СЗ/2
404043015

04.04.2024
14:33:39

38. 862/34 ДРЯЗГОВА МАРГАРИТА МИХАЙЛОВНА 17.08.2017 18205/СЗ/2
404043818

04.04.2024
16:51:38

39. 864/36 САМОХИН АРСЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 17.03.2017 18205/СЗ/2
404051675

05.04.2024
14:09:18

40. 865/37 ИДРИСОВ АХМАД РАМИСОВИЧ 04.05.2017 18205/СЗ/2
404051737

05.04.2024
14:24:09

41. 866/38 ПОГОРЕЛОВА АЛИСА ВИКТОРОВНА 28.06.2017 18205/СЗ/2
404081795

08.04.2024
14:18:15

42. 868/40 МАКАРОВА МИРА ДМИТРИЕВНА 11.12.2017 18205/СЗ/2
404092097

09.04.2024
15:23:28

43. 870/42 АКОПЯН АЗАТУИ ГАГИКОВНА 03.10.2017 18205/СЗ/2
404101719

10.04.2024
16:52:47

44. 871/43 ГРЯЗНЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА 25.08.2016 18205/СЗ/2
404111101

11.04.2024
14:41:34

45. - ПЕТРУХИНА ЕЛИЗАВЕТА РОМАНОВНА 24.10.2017 18205/СЗ/2
404111600

11.04.2024
18:17:56

46. 872/44 ПИНСКОЙ КИРИЛЛ РОМАНОВИЧ 31.05.2017 18205/СЗ/2
40412946

12.04.2024
13:05:03

47. 873/45 ШАБАЛДАШОВ МАКСИМ КОНСТАНТИНОВИЧ 10.12.2017 18205/СЗ/2
404151282

15.04.2024
14:39:37

48. 874/46 МАТВЕЕВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 03.03.2017 18205/СЗ/2
40416942

16.04.2024
14:56:02

49. 875/47 АЛИЕВ РАШИД РАШИДОВИЧ 08.05.2017 18205/СЗ/2
404161155

16.04.2024
16:01:41

50. 876/48 СЕЛИВАНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 27.06.2017 18205/СЗ/2
40417889

17.04.2024
14:16:41

51. 877/49 МИРЗАЛИЕВ ЗУМРАДДИН ГАРИБ ОГЛЫ 08.02.2017 18205/СЗ/2
40418156

18.04.2024
08:42:46

52. 878/50 НИКОЛАЕНКО МИРОСЛАВА АЛЕКСАНДРОВНА 19.05.2017 18205/СЗ/2
404181213

18.04.2024
15:13:56

53. 879/51 ' С О Л О В Ь Е В Е В Г Е Н И Й Д М И Т РИ Е В И Ч 02.01.2017 18205/СЗ/2
40424906

24.04.2024
14:57:33

54. 880/52 Ф РО Л О В В Л А Д И С Л А В А Л Е К С А Н Д Р О В И Ч 24.10.2017 18205/СЗ/2
40425914

25.04.2024
14:25:47

55. 881/53 Г Л И Н С К И Й А Л Е К С А Н Д Р А Л Е К С Е Е В И Ч 14.09.2017 18205/СЗ/2
40425987

25.04.2024
14:46:04

56. 882/54 К У Л И К О В А Н А С Т А С Ь Я А Л Е К С А Н Д Р О В Н А 25.12.2017 18205/СЗ/2
40426717

26.04.2024
14:53:24

57. 884/56 О Г А Н Н И С Я Н А Н А И Т А РА И К О В Н А 06.05.2017 18205/СЗ/2
40426904

26.04.2024
16:15:15

58. 887/59 М Е Д Е Т О В А М А Д И Н А А С Л А Н Б Е К О В Н А 13.08.2017 18205/СЗ/2
40427253

27.04.2024
11:24:43

59. 886/58 Ш Е Й К И Н А А Л Ё Н А Д М И Т РИ Е В Н А 13.09.2017 18205/СЗ/2
40502796

02.05.2024
14:38:20

60. 883/55 С И Р О Д Ж О В И Б Р А Г И М

*
Х У К М У Д Д И Н О В И Ч 02.02.2016 18205/СЗ/2

40513720
13.05.2024
15:09:06

61. 888/60 С И Р А Д К А Я А Л Ё Н А Д М И Т РИ Е В Н А 02.07.2017 18205/СЗ/2
4052976

29.05.2024
08:33:01

62. 890/61 Х Р У С Т А Л Е В А Д А РИ Н А А Л Е К С А Н Д Р О В Н А 25.01.2017 18205/СЗ/2
406061160

06.06.2024
16:55:54

63. 831/4 М А Л А Х О В А У Л ЬЯ Н А А Р Т Ё М О В Н А 31.03.2018 18205/СЗ/2
407082975

02.07.2024
11:34:47.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:

	О зачислении в 1-й класс МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.» в 2024-2025 учебном году
	1. Зачислить 1-й класс МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.» согласно очередности поданных родителями (законными представителями) личных заявлений, граждан достигшие возраста шести лет и шести месяцев при отсутствии противопоказаний по состоянию здоровья, проживающие на закрепленной территории, либо имеющие право на первоочередной и внеочередной порядок зачисления в 2024-2025 учебном году в следующем составе: